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EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBERATIONS 
DU CONSEIL MUNICIPAL 

 
   

Délibération 2024-27 : Tarifs 2025 Concessions cimetière 
 
 

 
 

 TERRAINS 
 

CONCESSIONS PERPÉTUELLES TARIF 2025 

1 tombe (soit 2 m²) 460 Euros 

2 tombes (soit 4 m²) 920 Euros 

3 tombes (soit 6 m²) 1 380 Euros 

etc..  

CONCESSIONS TRENTENAIRES TARIF 2025 

1 tombe (soit 2 m²) – 2 places 290 Euros 

2 tombes (soit 4 m²) 580 Euros 

3 tombes (soit 6m²) etc.. 870 Euros 

CONCESSIONS TEMPORAIRES (15 ans) TARIF 2025 

1 tombe (soit 2 mètres carrés)  187 Euros 

2 tombes (soit 4 mètres carrés) 373 Euros 

3 tombes (soit 6m²) etc..  560 € 

 
 COLUMBARIUM 

 

CONCESSIONS TARIF 2025 

Case 15 ans 496 € 

Case 30 ans 700 € 

Jardin du souvenir Gratuit 

 
 


